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2223-02-TKK611318 PERPINDAHAN MASSA DAN PANAS

SIMULTAN Absen Perpindahan Masa dan Panas Simultan Kelas Indralaya

Silahkan absen disini

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions

All
All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Fri 13 Jan 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

2 Fri 20 Jan 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

3 Fri 27 Jan 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

4 Fri 3 Feb 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

2 Rahmatullah Rahmatullah 
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# Date Time Type Description Actions

5 Fri 10 Feb 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

6 Fri 17 Feb 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

7 Fri 24 Feb 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

8 Fri 3 Mar 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

9 Fri 10 Mar 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

10 Fri 17 Mar 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

11 Fri 24 Mar 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

12 Fri 31 Mar 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001

13 Fri 7 Apr 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001

14 Fri 14 Apr 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001

15 Fri 21 Apr 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001
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# Date Time Type Description Actions

16 Fri 28 Apr 2023 1PM - 3:30PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN PANAS

SIMULTAN L-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001
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Silahkan Absen Disini

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions

All
All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Thu 12 Jan 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

2 Thu 19 Jan 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

3 Thu 26 Jan 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

2 Rahmatullah Rahmatullah 
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# Date Time Type Description Actions

4 Thu 2 Feb 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

5 Thu 9 Feb 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Rahmatullah S.T.,M.T NIP :

198905172015041002

6 Thu 16 Feb 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

7 Thu 23 Feb 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

8 Thu 2 Mar 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

9 Thu 9 Mar 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

10 Thu 16 Mar 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

11 Thu 23 Mar 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni

Bustan, M.Eng; NIP. 195603071981031010

12 Thu 30 Mar 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001
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# Date Time Type Description Actions

13 Thu 6 Apr 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001

14 Thu 13 Apr 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001

15 Thu 20 Apr 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001

16 Thu 27 Apr 2023 1PM - 2:40PM

Group: 2223-02-

TKK611318

PERPINDAHAN

MASSA DAN

PANAS SIMULTAN

P-AB

Selpiana, S.T., M.T;

NIP. 197809192003122001
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